Klever Rêgo Loureiro, com supedâneo no §8º do artigo 65 da Lei nº 8.666/1993,

lavra o presente Termo de Apostilamento com o objetivo de incluir no 8º Termo

de  Apostilamento  ao  Contrato  nº  11/2019,  o  valor  do  impacto  financeiro

estimado do reajuste até o período restante da vigência contratual, que será de

R$ 618,96 (seiscentos e dezoito reais e noventa e seis centavos),  sendo  R$

436,71 (quatrocentos e trinta e seis reais e setenta e um centavos) em 2025 e

R$ 182,25 (cento e oitenta e dois reais e vinte e cinco centavos) em 2026, tudo

de acordo com o previsto no Parágrafo Terceiro da Cláusula Quarta do Contrato

nº 11/2019 e na decisão da Presidência do TRE/AL, evento SEI nº 1782680.

Registre-se. Cientifique-se à locadora.

Maceió/AL, 26 de agosto de 2025.